

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. โครงการขออนุมัติซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ องค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน 28,275,200.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)20 ธ.ค. 62.....
เป็นเงิน 28,275,200.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลำดับ	รายการ	จำนวน/ชุด	ราคาชุด	รวม
1	คอมพิวเตอร์ลูกข่ายแบบตั้งโต๊ะ	600	41,312.-	24,787,200.-
2	คอมพิวเตอร์ Notebook	7	40,000.-	280,000.-
3	เครื่องพิมพ์ Dote Matrix (แคร์ยาว)	53	23,000.-	1,219,000.-
4	เครื่องพิมพ์ Laser jet LED (ขาว-ดำ /A4)	45	15,000.-	675,000.-
5	เครื่องพิมพ์ Inkjet Tank A4	90	4,300.-	387,000.-
6	เครื่องพิมพ์ Laser jet Color A4 (ชนิดสี)	3	27,000.-	81,000.-
7	เครื่องสแกนเนอร์ (ขนาดเล็ก)	47	18,000.-	846,000.-
รวม				28,275,200.-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 - 5.2 ที่ปรึกษาด้านเทคโนโลยีดิจิทัลขององค์การขนส่งมวลชนกรุงเทพ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายยงยุทธ พันธุ์สวัสดิ์
 - 6.2 นายสมชาย ทับทิมคง
 - 6.3 นายปิยะสิทธิ์ พูลสุข